Astacinga
Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2 (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos $324,226.25 $49,129.52 $373,355.77 $325,002.92 $325,002.92 $776.67
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - - -
Contribuciones de Mejoras - - - = - -
Derechos $318,275.83 $41,722.78 $359,998.61 $192,286.24 $192,286.24 $-125,989.59
Productos $100,184.50 $51,141.45 $151,325.95 $51,118.85 $51,118.85 $-49,065.65
Aprovechamientos - - - - - -
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion - - - - -
de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, | $39,683,352.00 $2,092,398.91| $41,775,750.91| $33,949,047.54| $33,949,047.54| $-5,734,304.46
Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y $841,377.44 $841,377.44 $841,377.44 $841,377 .44 $841,377.44
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de financiamiento - - - - - -
Total $40,426,038.58 $3,075,770.10| $43,501,808.68| $35,358,832.99| $35,358,832.99
Ingresos excedentes $-5,067,205.59
Ingreso
Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o $40,426,038.58 $3,075,770.10| $43,501,808.68| $35,358,832.99| $35,358,832.99| $-5,067,205.59
Estatal y de los Municipios
Impuestos $324,226.25 $49,129.52 $373,355.77 $325,002.92 $325,002.92 $776.67
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - 9
social
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos $318,275.83 $41,722.78 $359,998.61 $192,286.24 $192,286.24 $-125,989.59
Productos $100,184.50 $51,141.45 $151,325.95 $51,118.85 $51,118.85 $-49,065.65
Aprovechamientos - = - - o -
Participaciones, Aportaciones, $39,683,352.00 $2,092,398.91| $41,775,750.91 $33,949,047.54( $33,949,047.54| $-5,734,304.46

Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacién de Servicios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos derivados de financiamiento

$841,377.44

$841,377.44

$841,377.44

$841,377.44

$841,377.44

Total

$40,426,038.58

$3,075,770.10

$43,501,808.68

$35,358,832.99

$35,358,832.99

Ingresos excedentes

$-5,067,205.59
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